
NO. 年 月 日 収入金額 支出金額 残　額

1 4 4 25 1,080,000 1,080,000 政務活動費 （４月～９月分）

2 4 8 21 5 1,080,005 利息

3 4 9 12 90,000 990,005 人件費 事務所事務員費（４月～９月分）

4 4 9 12 50,000 940,005 資料作成費 コピー機リース代ほか（会派負担分）

5 4 9 26 16,856 923,149 資料作成費 コピーカウンター代（会派負担分）

6 4 10 25 1,080,000 2,003,149 政務活動費 （下半期分）

7 5 1 5 521,100 1,482,049 調査研究費 管外視察費（86,850円×6名）

8 5 1 20 86,850 1,568,899 調査研究費 管外視察参加人数の変更による戻入（1名分）

9 5 1 20 52,100 1,620,999 調査研究費
キャンセルに伴う戻入（1名分）
取消代34,750円

10 5 2 19 6 1,621,005 利息

11 5 3 23 90,000 1,531,005 人件費 事務所事務員費（10～3月分）

12 5 3 23 10,531 1,520,474 資料作成費 コピーカウンター代（会派負担分）

13 5 3 24 2,332 1,518,142 資料作成費 コピー機メンテナンス更新料

14 5 3 24 1,320 1,516,822 資料作成費 ＰＣ関連費用（会派負担分）

15 5 3 30 504,000 1,012,822 広報費 切手代

16 5 3 30 43,882 968,940 資料作成費 コピー機リース代ほか（会派負担分）

17 5 3 31 110,880 858,060 広報費 会報印刷代

2,298,961 1,440,901 858,049 利息（11円）は収入に含まない。
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